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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K63131802O

2. Data e Regjistrimit 27/07/2006
3. Emri i Subjektit LO & GER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/10/2004
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/10/2004
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kavaje  KAVAJE L.5 P 221 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Punime te ndryshme inxhinierike. Germime dheu me punime 
eventuale murature e beton-arme, prishje dhe punime toke te 
germuar.Prodhim materiale ndertimi, prodhim materiale 
inerte-gure, tulla-tjegulla-fajance, prodhim elemente betoni e 
beton-arme te zakonshm-pararendur-gure 
dekorative.Prodhim materiale me baze bitumi-
sintetike.Ndertime civile dhe ekonomike, ndertime civile-
industriale-turistike-bujqesore deri ne 5 kate, mbi 5 kate, 
rikonstruksion, ndertim banese me skelet mbi 8 
kate.Ndertime rrugore, punime te mirembajtjes dhe 
sinjalizimit ne rruge, ndertim mbi shtresa rrugore, ndertim 
autostrade-pista-aeroporte-helioporte.Ndertime hekurudhore, 
punime speciale te shinave dhe traversave, punime ne 
sistemin eletrik dhe te sinjalizimit, ndertim ura dhe vepra arti 
deri ne 10 m, mbi 10 m-Eskada-ura metalike-te 
varura.Ndertim tunele rrugore-hekurudhore, ndertime detare, 
si:ndertime portuale-bakina-basene-pontile, punime thellimi-
drenimi.Ndertime hidraulike e hidroteknike si:ndertim 
ujesjelles-kanalizime-kanale e impiante vaditjeje, punime 
mbrojtjeje te sistemit hidraulik-çimentime etj.Ndertim 
impiante te trajtimit te ujit.Punime topogjeodezike, ndertim 
ujesjellesa e kanalizime.Veprimtari ne fushen e 
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projektimit.Punime karpenterie.Impiante teknologjike dhe te 
vecanta.Punime restaurimi etj.
Eduart Bushi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/11/2022                Deri: 05/11/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EduartBushi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Kavaje  KAVAJE Lagjja nr.5, kamion Daimler 
Chrysler, targa KJ 9974 A, ngjyre portokalli Tirane Kavaje  
KAVAJE Lagjja nr.5, Rruga Unaza Vjeter, Objekti 
Garazh+Banese 4 Kate , Prane Autoshkolles ''LUSHKA'' 
Tirane Rrogozhine  RROGOZHINE PRANE POSTES 
RROGOZHINE Tirane Kavaje  KAVAJE Autostrada Dures-
Rrogozhine , Krahu Djathte km 23 , 20 m prane Subjektit 
''MIGO BLIND CENTER'' 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: LO & GER SH.P.K
Të Tjera: Drejtues Teknik i shoqerise eshte z.Eduart Bushi.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-081215-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 07/10
/2004

Numri i Vendimit:32241, Gjykata:Tirane
1-Data e regjistrimit:07.10.2004 2-Emri i subjektit:"Lo & Ger" 3-Forma ligjore:Sh.p.k. 4-
Data e themelimit:05.10.2004 5-Kohezgjatja:Mbi 10 vjet 6-Kapitali themeltar:100.000 leke 
7-Selia:Luz i Vogel, Kavaje 8-Objekti:Germime dheu me punime eventuale murature e 
beton-arme, prishje dhe punime toke te germuar.Prodhim materiale ndertimi, prodhim 
materiale inerte-gure, tulla-tjegulla-fajance, prodhim elemente betoni e beton-arme te 
zakonshm-pararendur-gure dekorative.Prodhim materiale me baze bitumi-
sintetike.Ndertime civile dhe ekonomike, ndertime civile-industriale-turistike-bujqesore 
deri ne 5 kate, mbi 5 kate, rikonstruksion, ndertim banese me skelet mbi 8 kate.Ndertime 
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rrugore, punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge, ndertim mbi shtresa rrugore, 
ndertim autostrade-pista-aeroporte-helioporte.Ndertime hekurudhore, punime speciale te 
shinave dhe traversave, punime ne sistemin eletrik dhe te sinjalizimit, ndertim ura dhe 
vepra arti deri ne 10 m, mbi 10 m-Eskada-ura metalike-te varura.Ndertim tunele rrugore-
hekurudhore, ndertime detare, si:ndertime portuale-bakina-basene-pontile, punime 
thellimi-drenimi.Ndertime hidraulike e hidroteknike si:ndertim ujesjelles-kanalizime-
kanale e impiante vaditjeje, punime mbrojtjeje te sistemit hidraulik-çimentime etj.Ndertim 
impiante te trajtimit te ujit.Punime topogjeodezike, ndertim ujesjellesa e 
kanalizime.Veprimtari ne fushen e projektimit.Punime karpenterie.Impiante teknologjike 
dhe te vecanta.Punime restaurimi etj. 9-Perfaqesuesi ligjor:Eduar Bushi 10-Ortaket:Eduart 
Bushi, i cili zoteron 100% te kuotave te kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
R 36 Nr-31-EK-anjeza-13-12-20070014.pdf

28/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-341577-01-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Autostrada Durres-Rrogozhine, Krahu i Djathte km 2, Prane baneses  se z.Haxhi 
Veza;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Rrogozhine;         ;         
RROGOZHINE;         Autostrada Rrogozhine-Lushnje, Krahu i Majte, Km 1 ,prane 
pikes se shumices z.Resmi Dushku;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-445107-09-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje dhe mbyllje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Autostrada Dures-Rrogozhine , Krahu Djathte km 23 , 20 m prane Subjektit ''MIGO 
BLIND CENTER'';         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Autostrada Durres-Rrogozhine, Krahu i Djathte km 2, Prane baneses  se z.Haxhi Veza;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Rrogozhine;         ;         RROGOZHINE;         
Autostrada Rrogozhine-Lushnje, Krahu i Majte, Km 1 ,prane pikes se shumices z.Resmi 
Dushku;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22677201-4795-4E34-8903-170E3FA4FDC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2F53B85-FD03-4EE1-997A-A7EFBB7AA768
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D178BCE-5757-4F66-A32E-411843BEF4E5
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Vendim i asamblese se pergjithshme

04/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-516711-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.03.2011 per hapjen e nje adrese 
te re sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Lagjja nr.5, Rruga Unaza Vjeter, Objekti Garazh+Banese 4 Kate , Prane 
Autoshkolles ''LUSHKA'';         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-789027-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i perkohshem i aktivitetit. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

27/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-820415-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblese se ortakeve, datë 
26.06.2011, për miratimin e statutit të ri të shoqërisë. Depozitimi i statutit të ri të shoqerisë, 
përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eduart Bushi")                    , 
Nga Data ishte                      ("05/10/2004")            u be              ("26/06/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eduart Bushi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("26/06/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

03/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-379988-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendnimit të administratorit, datë 03.03.2014, në 
të cilën është kërkuar: Aktivizim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F439519-663F-4642-B310-BBD9A18D770F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09E49BE2-30C8-45B0-BE45-A9D46869CDFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C31D9BCE-CE67-4514-8EC8-14A910B8488E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E83675A4-7EDE-4B4F-9B19-9BA5ECE6FB27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE9C19A9-ADD5-425A-B31B-E58FAFC0A0F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96871DC8-678A-485F-8AB6-76759BB07A07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C71E6B80-DCDB-489A-A4F4-8B7166781878
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Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Akti për aktivizimin e aktivitetit

06/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-385474-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
06.03.2014, në të cilën është kërkuar:  Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit nga: 06.03.2014- 
pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti i autorizimit

22/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-563804-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim Bilanci 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit

21/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-680486-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
20.10.2014, ku është vendosur: Aktivzimi i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

09/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-790300-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=185126C8-992D-418F-8011-3CB5CD9E369D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD974F7D-49AF-4E7B-AE97-75932075DF15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E85486B8-DBA9-432A-90E2-11489AD59E79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD709903-C93F-4DF4-8625-144F5A4431E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=534BA4EB-3232-4F5F-8150-8C8828951A82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD3C1310-0BFE-436D-86B1-06CB91BDF396
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=438EE82E-8E6A-45E3-B192-4D39E576EE04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBAAA7E1-26AA-490E-BF76-74D2168420BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B849883-501F-40E9-9787-775E47C007B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B849883-501F-40E9-9787-775E47C007B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46A9E3A9-F7E9-447D-AD25-BB92BFF4F45B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE051BA3-F838-4C15-9B30-6F9F0FE292AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FDA9B54-FB5E-4894-A210-8FBE429E8D6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C01DE869-C111-4D6E-A6FF-A3F1F3FD170E
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

17/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-099469-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-167980-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-842041-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-966209-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-096345-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.01.2017, ku eshte vendosur, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64438E8D-2BBF-48FD-9D7B-267CD9FAD02B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBF7C76C-35D2-4642-BFBF-A8B3512C8915
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0B43218-37CF-4E71-8974-EFB6A9A19966
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0B43218-37CF-4E71-8974-EFB6A9A19966
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA0AC8BB-7CB5-4D89-B9A9-34AE059C0EBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AC64156-C28F-4330-B47C-5B978254644C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=418E4E70-41E6-4279-B1BD-E1DED6C78577
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=418E4E70-41E6-4279-B1BD-E1DED6C78577
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99EF40C5-DD21-4FB5-B7E5-5382D204EC09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=852282D4-E72C-4B10-BCD7-8300B0C95243
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=485FDE7C-028B-4CED-8DFD-02AA602CD809
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67719095-CDA3-460F-892A-4D0DF155E136
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE990299-3A83-4504-B51F-11BC8A274DE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6B8ABB1-E33C-4DC3-9032-DD40E9623E0D
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shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise dhe hapja e nje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Germime dheu me punime eventuale murature e beton-arme, prishje 
dhe punime toke te germuar.Prodhim materiale ndertimi, prodhim materiale inerte-gure, 
tulla-tjegulla-fajance, prodhim elemente betoni e beton-arme te zakonshm-pararendur-
gure dekorative.Prodhim materiale me baze bitumi-sintetike.Ndertime civile dhe 
ekonomike, ndertime civile-industriale-turistike-bujqesore deri ne 5 kate, mbi 5 kate, 
rikonstruksion, ndertim banese me skelet mbi 8 kate.Ndertime rrugore, punime te 
mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge, ndertim mbi shtresa rrugore, ndertim autostrade-
pista-aeroporte-helioporte.Ndertime hekurudhore, punime speciale te shinave dhe 
traversave, punime ne sistemin eletrik dhe te sinjalizimit, ndertim ura dhe vepra arti deri 
ne 10 m, mbi 10 m-Eskada-ura metalike-te varura.Ndertim tunele rrugore-hekurudhore, 
ndertime detare, si:ndertime portuale-bakina-basene-pontile, punime thellimi-
drenimi.Ndertime hidraulike e hidroteknike si:ndertim ujesjelles-kanalizime-kanale e 
impiante vaditjeje, punime mbrojtjeje te sistemit hidraulik-çimentime etj.Ndertim impiante 
te trajtimit te ujit.Punime topogjeodezike, ndertim ujesjellesa e kanalizime.Veprimtari ne 
fushen e projektimit.Punime karpenterie.Impiante teknologjike dhe te vecanta.Punime 
restaurimi etj.")          u be            ("Punime te ndryshme inxhinierike. Germime dheu 
me punime eventuale murature e beton-arme, prishje dhe punime toke te 
germuar.Prodhim materiale ndertimi, prodhim materiale inerte-gure, tulla-tjegulla-
fajance, prodhim elemente betoni e beton-arme te zakonshm-pararendur-gure 
dekorative.Prodhim materiale me baze bitumi-sintetike.Ndertime civile dhe 
ekonomike, ndertime civile-industriale-turistike-bujqesore deri ne 5 kate, mbi 5 kate, 
rikonstruksion, ndertim banese me skelet mbi 8 kate.Ndertime rrugore, punime te 
mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge, ndertim mbi shtresa rrugore, ndertim 
autostrade-pista-aeroporte-helioporte.Ndertime hekurudhore, punime speciale te 
shinave dhe traversave, punime ne sistemin eletrik dhe te sinjalizimit, ndertim ura 
dhe vepra arti deri ne 10 m, mbi 10 m-Eskada-ura metalike-te varura.Ndertim tunele 
rrugore-hekurudhore, ndertime detare, si:ndertime portuale-bakina-basene-pontile, 
punime thellimi-drenimi.Ndertime hidraulike e hidroteknike si:ndertim ujesjelles-
kanalizime-kanale e impiante vaditjeje, punime mbrojtjeje te sistemit hidraulik-
çimentime etj.Ndertim impiante te trajtimit te ujit.Punime topogjeodezike, ndertim 
ujesjellesa e kanalizime.Veprimtari ne fushen e projektimit.Punime 
karpenterie.Impiante teknologjike dhe te vecanta.Punime restaurimi etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Lagjja nr.5, kamion Daimler Chrysler, targa KJ 9974 A, ngjyre portokalli;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-387690-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 26.06.2017 per riemerim te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64ED5DA1-155B-4C81-B6E9-E37DC314E089
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64ED5DA1-155B-4C81-B6E9-E37DC314E089
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C25F84EC-6CE5-4313-ADB2-FAEE07869BB5
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administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eduart Bushi")                    , 
Nga Data ishte                      ("26/06/2012")            u be              ("20/06/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eduart Bushi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/06/2017")            u be              ("26/06/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-892370-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-282289-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
sakte Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres lo 
ger.xlsx
sakte pozicioni e pozicionit financiar (2) lo ger.xlsx
lo ger Shenimet.PDF
Lo&Ger.PDF

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-548111-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70A0FDC8-3641-4F6F-B0DC-7C4B721C1213
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70A0FDC8-3641-4F6F-B0DC-7C4B721C1213
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A8A4FE3-C73A-42F6-BD5A-EA70E3A91B4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01A06FF2-021F-43B5-BEF4-0B8A8E3A92C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75AB7C1B-F20E-4C0F-9DE4-759855685857
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96C6F9BE-A846-4220-AB97-80F94278130F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30010C0D-07CA-45F8-9891-9EA566F0D8E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28201CEB-E023-404D-8373-B5C6DA7ECDFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0626C0AB-169C-4DDC-87DA-E3E46A041181
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C454DD1-DCE8-4BD6-9073-E744E8A9892A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C454DD1-DCE8-4BD6-9073-E744E8A9892A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA684D63-53F2-4F5D-B79B-FDAF6D204B07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA684D63-53F2-4F5D-B79B-FDAF6D204B07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2C9A17D-8F2E-4048-AD2C-FAF9422E0F95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4BAC009-CA31-4E84-8492-73BE7368B1C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6BC8525-263B-4088-AF31-357EB3139DC1
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Lista e Dokumenteve:
sakte Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres lo 
ger.xlsx
VENDIM LOR GER.PDF
shenimet shpjeguese Loger  2019.pdf
sakte pozicioni e pozicionit  financiar (2) lo ger.xlsx

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-748392-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
lo ger asambleja.PDF
sakte pozicioni e pozicionit financiar (2) lo ger.xlsx
sakte Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres lo 
ger.xlsx
shenimet.PDF

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-958502-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Lo&Ger shpk asambleja.pdf
shenimet.o.pdf
sakte Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres lo 
ger.xlsx
sakte pozicioni e pozicionit financiar (2) lo ger.xlsx

17/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-032796-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 14.11.2022 ku eshte vendosur; 
Riemerim i administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eduart Bushi")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/06/2017")            u be              ("05/11/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eduart Bushi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/06/2022")            u be              ("05/11/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-035597-11-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5E1E8B9-9797-4955-8059-CEF200C391BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5E1E8B9-9797-4955-8059-CEF200C391BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40764659-0E84-4598-973E-6FCA4418C016
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B96B156-0F15-4162-9CA3-72FB3CE90512
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7922F346-068F-4BCB-B203-4B1DF7225681
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C238CF0-6D1A-4F03-8261-DDA1F3DB572A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3558063A-D910-4564-AFB9-557BE4A2B6D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F538580D-2C45-4881-9223-6EE78ADF9AC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F538580D-2C45-4881-9223-6EE78ADF9AC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=172B0217-42C0-4DB1-B250-864B3EF8614D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9242757E-6420-4B21-9BC8-2BC3236CD9B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B722938F-B9B5-4BD9-87F8-E1C18BAC85DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0812947-33E7-498B-B285-BA0636251D55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0812947-33E7-498B-B285-BA0636251D55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6145CA47-D85A-4C00-B1D1-97B9504F764B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EA07494-16FB-49A7-A578-93818D5C05AD
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

19/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-132184-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Copy of lo ger bilanci 2022.o.pdf
sakte Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres lo 
ger.xlsx
lo ger asambleja 2022.pdf
sakte pozicioni e pozicionit financiar (2) lo ger.xlsx

25/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-156118-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 30322 Prot, datë  20.06.2023 për 
Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme 
e Tatimeve, Rajoni Qëndror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit 
tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria “ LO & GER ” SH.P.K.,  pajisur me NUIS (Nipt)- 
K63131802O. Vendosja e kësaj masë synon të moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë 
dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve 
tatimore.    

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

22/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-224033-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr. 51248 Prot, datë 18.08.2023 
“Kërkesë për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e 
Mbledhjes se Detyrimeve Tatimore te Papaguara Rajoni Qendror,  ku është kërkuar: 
Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit tatimor, mbi subjektin: " LO & GER" shpk 
pajisur me NUIS (Nipt)- K63131802O. Vendosja e kësaj mase synon të moslejohet 
tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij tatimpaguesit deri 
në shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE892DBE-8EBC-453B-BEA1-19F7138A19BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6AF3F18-CC9E-4296-B77C-20635A19565E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C6702A0-770C-45C8-8BBD-9CB390A198A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDB78201-2E39-4F37-912A-9E6303E40CFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F14E933E-89F7-4642-9C2B-B27F1C9DDE17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DD90D0B-9500-40ED-9C1A-BECE8251AE95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9B45105-E162-43A5-94AB-CBB5EEA3104C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9B45105-E162-43A5-94AB-CBB5EEA3104C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C57D001E-B398-4483-B350-E8112525BCF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F70BCA1-8466-43C3-B9F1-B7CC218C79BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F70BCA1-8466-43C3-B9F1-B7CC218C79BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FA382CA-373A-4436-8D29-D885E04B9A11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A479FE24-0882-40FD-9C62-B06E8B02B09E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F0CD088-1C50-4EE1-8B23-D830952FE221
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Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 19/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A69C4D90-AA16-47E3-A6FC-B25830D0489A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C04EAF3-401D-4AD7-BE12-C9CAC3B5CE9F

